

PACHET STINGATOARE INCENDIU SI ECHIPAMENTE INSTALATIE HIDRANTI

I.D.: 55167791

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	23.03.21	Pretul estimativ:	20.220,00 RON - 20.220,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Obiectul contractului: stingatoare incendiu si echipamente instalatie hidranti. 1.Stingator de incendiu ABC tip P6 : 63bucX90lei=5670lei. 2.Stingator de incendiu ABC tip P2 : 4bucX60lei=240lei. 3.Stingator de incendiu ABC tip P1 : 3bucX40lei=120lei. 4.Stingator de incendiu ABC tip P50 : 2bucX850lei=1700lei. 5.Furtun hidrant tip C, cu racoduri legate , avizat, inscriptionat conform CE :53bucX180lei=9540lei. 6.Tevi de refulare tip C cu robinet pt. hidranti interior cu jet reglabil : 14bucX90lei=1260lei. 6.Robineti pentru hidranti interior cu record fix tip C, 2'' : 13bucX130lei=1690lei. Stingatoarele trebuie sa fie certificate conform Ordinului Ministrului Administrației și Internelor nr. 88/2012 privind aprobarea Metodologiei de certificare a conformității în vederea introducerii pe piață a mijloacelor tehnice pentru apărarea împotriva incendiilor. Castigatorul va asigura transportul, achizitorul neavand nici o obligatie in acest sens. Termenul de livrare al produselor este de 5 zile lucratoare de la data transmiterii comenzii. Pretul ofertei va fi exprimat in lei, fara TVA, pe unitatea de produs, incluzand toate costurile aferente pana la sediul achizitorului.
